CV - Ingerlinnéa Carlsson

Konstnérernas riksorganisation KRO, Foreningen Svenska konstnarinnor FSK, Svenska konstnérers
forening SKF, Konstndrscentrum-mitt, Bildkonstens upphovsratt BUS, Svenska
Eldskulptorférbundet, Konst i S6rmlands Hjérta och konstnarsgruppen FREJAS FRON.

Utsedd till Arets Sormlandskonstnar 2014.

Utbildning och kurser:

2006
2006
2004
2002
2002
1994
1987
1976-1977
1972-1973
1971
1972
1970-1971

Uppdrag:
2017
2013
2013
2010-2011
2009
2008
2008
2007
2005
2002
2000
2000
1999
1998
1997
1984

Projekt konstpaus, betong och modellkurs, Strangnés
Marknadsforing for kulturarbetare, Orebro

Konst och véxter, Torshalla

Lapplands konstnarskoloni, Arvidsjaur
Jarngjutarkurs, Bruket Halleforsnas

Experimentell akvarell, Gerlesborgsskolan Bohuslén
Portréttkurs, Gerlesborgsskolan Bohuslan

Estetisk linje, Eskilstuna folkhdgskola
Gerlesborgsskolan Stockholm

Gerlesborgsskolan Provence Frankrike
Gerlesborgsskolan Provence Frankrike

Estetisk linje, Hantverkets folkhdgskola Leksand.

Restaurering, Sagabiografen, Flen

Valkomstskyltar, Flens kommun

Utsmyckning, matsalsvagg, Hedens dldreboende Malmkoping
Utsmyckning, Lotenskolan, Flens kommun

Restaurering, Sagabiografen, Flens kommun

Utsmyckning, Sporthallen, Flens kommun

Utsmyckning, toaletter, Masmastargardens daghem, Halleforsnas
Restaurering, utsmyckningar i Flens centrum

Utsmyckning, Jarnvégsstationen, Flens kommun

Flens kommuns barngava till alla nyfédda

Utsmyckning, Folkets hus, Halleforsnés

Utsmyckning, Bildningscentrum Prins Wilhelm, Flens kommun
Utsmyckning, Flens centrum

Dokumentation av Bruksmiljon i Halleforsnas, Statens kulturrdd och Flens kommun
Utsmyckning, Sagabiografen, Flens kommun

Utsmyckning av Ungdomshuset, Katrineholm.

Separatutstallningar:

2024
2020
2014
2008
2005
2004
2002

Konstgalleriet, Bruket Halleforsnés
Konstmagasinet, Katrineholm
Konstframjandet, Eskilstuna
Konstframjandet, Vasteras

Galleri Sjohasten, Nykoping
Galleri Villattinge, Flen

Galleri Villattinge, Flen.



Utstéllningar med Frejas fron:

2022
2022
2021
2019
2019
2019
2015
2014
2014
2014
2014
2013
2011
2010
2010
2010
2009
2009
2008
2008
2007
2007
2006
2006
2005
2005
2003
2003
2002
2002
2001
2001
2000
1999
1999
1999
1998
1998
1997
1997
1996
1995
1995
1995
1995
1994
1994
1993
1992
1992
1991

Mellersta Hallands konstforening, Falkenberg
Galleri Kretsen, Sodertélje
Galleri Fiskhuset, Nykoping
Oskarshamns konsthall
Lagarn i Ullsta, Stjarnhov
Galleri Koch, Stenungsund
Ekebyhof slott, Ekero

Gotene konstférening
Morbylanga konsthall
Vasterviks konsthall
Kulturhuset, Markaryd
Arboga konstférening
Bergooska huset, Hallsberg
Borlange konsthall

Kopings konsthall

Ludvika konsthall

Kvarnen, Torshalla
Konstmagasinet, Katrineholm
Wahlmanska huset, Hedemora
Galleri Villattinge, Flen
Kulturhuset, Né&ssjo
Konstframjandet, Eskilstuna
Folkets hus, Rejmyre
Véanersborgs konsthall
Sodertélje konstforening
Lasarettsgalleriet, Mélarsjukhuset Eskilstuna
Galleri Tinnert, Falkoping
Sdéderhamns konstférening
Galleri Porten, Lidkoping
Vads Kvarn, Ransta

Galleri C, Sodertalje

Galleri Sjohasten, Nykoping
Konstframjandet, Motala
Galleri C, Sodertalje
Konsthallen Angeln, Katrineholm
Karlskoga konsthall
Lasarettsgalleriet, Méalarsjukhuset Eskilstuna
Kungsors konstforening
Konstnarsforeningen, Vasteras
Vetlanda konstférening
Galleri Villattinge, Flen
Galleri Magnifiket, Linkoping
Konstframjandet, Norrkdping
Galleri Orpheus, Eskilstuna
Galleri Sjostugan, Oxelésund
Fagersta konstfoérening
Motala konstforening
Konstfrdmjandet, Eskilstuna
Oskarshamns konstforening
Osthammars konstforening
Sodertélje konstforening



1991
1990
1989

Kungsors konstforening
Galleri K, Karlstad
Galleri Villattinge, Flen.

Samlingsutstallningar:

2012-2024
1979-2022
2009-2018

2024-2025
2023
2022
2021
2021
2021
2018
2017
2014
2014
2014
2013
2011
2009
2006
2005
2004
2004
2004
2003
1998
1998

Inkopt av:

Konstrundan i Sérmlands hjarta, Flens kommun, arligen
Sérmlandssalongen 14 ggr.
”Konst pa Asen”, Sortorp, Katrineholm 10 ggr.

Vintersalongen, Katrineholms konsthall

Konstpromenad, Ullsta

”Aterblick”, Skulpturparken, Angelsberg

”Tro’t om ni vill”, Skulpturparken, Angelsberg
Konstpromenad, Ullsta

Artfarm, Dunker

”Pa Gréansen”, Bryggeriet, Nora

”Svarta strander Frostig jord”, Rydahls museum

”Bland rosor och klidstreck”, Wijs tradgardar Ockelbo
”Liv Kérlek Sorg och Kaffebrod”, Rydahls Museum,
”Konstnéarer i Flen”, Konstgalleriet, Halleforsnas

”Liv Kérlek Sorg och Kaffebrod”, Stadsmuseet Eskilstuna
”Hyllning till sypuffen”, Stadsmuseet Eskilstuna

”Brukets Bla”, Konstgalleriet, Halleforsnas

”Vikt, av vikt, viktigt”, Arvika Konsthall

»Vikt, av vikt, viktigt”, Konsthallen Angeln, Katrineholm
Angelsbergs skulpturpark

Galleri Villattinge, Flen

Faktorimuseet Eskilstuna, jubileumsutstélining, estetiska linjen
Virsbo Konsthall, "Hardsmalta”

Oxelosund, KRO-utstéllning

”Dokumentation av Bruksmiljon”, Faktorimuseet Eskilstuna.

Flens kommun, Eskilstuna kommun, Katrineholms kommun, Séderhamns kommun, V&rnersborgs
kommun, Ludvika kommun, Kultur i S6rmland, Eskilstuna konstmuseum, Eskilstuna museer,
Sérmlands museum, Konstframjandet Eskilstuna, Sédermanlands lans landsting, Ostergotlands lans
landsting, Vastra Gétalandsregionens landsting, riksorganisationen Folkets hus och Park.

Offentliga framtradanden och workshops med eld, i urval:

2001-2014
2008
2007
2007
2006
2005
2005
2004
2004
2003
2002
2001
2001

”Eldcirkelmagi”, 19 ggr i Eskilstuna, Stockholm, Katrineholm, Norberg, Aland mm
”Universum och Solen”, Nykoping

Eldbat”, invigning av radhusbron, Eskilstuna

Tillsammans”, Hagelbyparken, Tumba

”Comet Shaba”, eldskulpturfestival, Ischgl Osterrike
”Eldmanifestation”, Stockholm och Eskilstuna

Workshopledare i eldskulptur UKM-mote, Arboga

”Frejas Mote”, kulturfestival, Flen

Workshopledare i eldskulptur kulturméte Norberg

”Universum och jorden”, véarldsmiljodagen, Eskilstuna

”Set my heart on fire”, Kulturnatten, Sodertélje och Eskilstuna
»Stralande virme”, nyarsfirande, Flens kommun

”Set my Heart on Fire” Firesculpture Worldcompetition, Ischgl Osterrike



